PROPRIUM MISSARUM DIECESEOS VERONENSIS

FESTA DECEMBRIS

Die 2 Decembris

Pro Commemoratione

S. LUPI Ep. Veron. et Conf.

Orationes ex Missa Státuit, de
Communi Confessoris Pontificis
1 loco.

Die 9 Decembris

In Ordinatione

S. ZENONIS Episc. Veron.

Missa Sacerdótes tui, de Com-
muni Conf. Pontificis 2 loco, cum
Orationibus ut infra:

Oratio

D eus, qui es tuorum Antisti-
tum magníficus illustrátor:
tribue, quæsumus; ut sancti
Confessóris et Epíscopi Zenónis
exémplis informáti, ac précibus
adjúti, a cunctis æternæ salútis
nostræ periculis liberémur. Per
Dóminum.

Et fit Com. Oct. Concept. imm.
B. M. V. ac Feriæ.
Credo.

Secreta

M ajestátem tuam, Dómine, hu-
míliter exorámus: ut, per
hæc sancta, quæ offérimus, in-
tercedénte sancto Pontifice Ze-
nóne, gratiæ tuæ dona super
nos benignus effúndas. Per Dó-
minum.

P ræf. de B. M. V. Et te in
Conceptione immaculata, ratione
Octavæ.

Postcommunio

C oncéde, quæsumus, omnipo-
tens et misericors Deus: ut
sancti Antistititis tui Zenónis præ-
clára exémpla sectántes, æter-
næ ejus gloriæ mereámur esse
partícipes. Per Dóminum no-
strum.

Die 10 Decembris
IN TRANSLATIONE
ALMÆ DOMUS B. MARIAE V.

Missa Terribilis est locus, quæ
habetur inter Missas pro aliqui-
bus locis.

Et fit Com. Feriæ, ut in Propri-
de Temp.

Deinde Com. S. Melchiadis Papæ et Mart. ut in Proprio Ss. Univ. Eccl. hac ipsa die.

Die 30 Decembris

Pro Commemoratione

S. CRICINI Ep. Veron. et Conf.

Orationes ex Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco.

FESTA JANUARII

Die 7 Januarii

Pro Commemoratione

S. SENATORIS Ep. Veron. et Conf.

Orationes ex Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco.

Die 12 Januarii

Pro Commemoratione

S. PROBI Ep. Veron. et Conf.

Orationes ex Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco.

Die 19 Januarii

S. FACII Confessoris

Introitus Isai. 58, 7

Erange esuriénti panem tuum,
et egéños vagósque induc
in domum tuam: cum videris

nudum óperi eum, et carnem tuam ne despéxeris.

Ps. 40, 1 Beátus qui intelli-
git super egénūm et páuperem:
in die mala liberábit eum Dó-
minus. **Y.** Glória Patri.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus,
qui in tuæ caritatis exém-
plum beátum Fácium Confessó-
rem tuum bene ómnibus fáceré
docuisti: concéde propitius: ut,
ejúsdem vestigiis júgiter inhæ-
réntes, parátum bene faciéntibus
regnum possidére mereámur.
Per Dóminum.

Et fit Com. Ss. Marii, Marthæ,
Audifacis et Abachum Mm.

Oratio

Exáudi, Dómine, pópulum
tuum cum Sanctórum tuó-
rum patrocinio supplicántem: ut
et temporális vitæ nos tribuas
pace gaudére, et ætérnæ repe-
rire subsidium.